
) 

FOTOFIKSĀCIJA 





~---------------------------------~~~---------------------------', )-,'-----------------------------------~ 

FF-1 
Skats uz ēkas D un R fasādēm 
Ēku veido vairāku savstarpēji bloķētu viena stāva būvapjomu kārtojums, kas separāti pārsegti ar divslīpju jumtiem. Attēla 
kreisajā pusē autentisks verandas apjoms. Fasādēm sekundārs, degradējošs silikātķieģeļu čaulveida apmūrējums, jūtami 
deformējot ēkas būvapjomu proporciju un samazinot jumta pārkares dziļumu. Dun R fasādēs apmūrējumam zems betonēts 
cokols. Logu ailes sekundāri aizdarītas. Bēniņu līmenī atsevišķās vietās saglabājusies ēkas oriģinālā apdare - platu, profilētu, 
krāsotu dēļu apdare. Domājams, ka relatīvi labā stāvoklī zem apmūrējuma saglabājusies pārējā ēkas oriģinālā dēļu apdare, 
kura l. stāva līmenī orientēta horizontāli, bet bēniņu līmenī - vertikāli. 
Jumta krāsotā lokšņu skārda segums - sekundārs. Senāka jumta seguma fragments bēniņos liecina, ka pirms skārda jumta 
seguma ēkai bijis jumtu papes segums, kas aplocītā veidā fiksēts pie dēļu klāja ar vertikālām trīsstūrveida latām (sīkāk skatīt 
FF-50 un FF-52). 

FF 2 
Skats uz ēkas Z un A fasādēm 
Ēku veido vairāku taisnstūra formas viena stāva būvapjomu kārtojums, kas atbilstoši pārsegts ar divslīpju jumtiem, izņemot 
noeju uz pagrabu (attēla labajā pusē) un vēsturisko siltumnīcu/puķu māju (attēla kreisajā pusē), kas pārsegti ar vienslīpes 
jumtiem. 
Pārējās, identiskās apraksta detaļas skatīt pie FF-1 





~,----------------------~ 

NOTA BENE! 

Ēkas apjomi un fasādes atspoguļo tās arhitektūras evolucionāro būtību kā specifisku autentiskuma modeli. Pētāmās ēkas gadījums ir 
visai hrestomātisks kā precedents, kas diktē nepieciešamību arhitektūras mantojuma nozīmīgumu vērtēt daudzpusīgāk, nevis tikai no 

ierastajām "oriģināla" un "sākotnējās arhitektūras" pozīcijām. Neviena no papildinošajām izmaiņām (izņemot ārējo noeju pagrabā) nav 
nejauša, katrai no tām ir sava funkcionālā, semantiskā un arhitektoniskā jēga; katras izmaiņas autors ir profesionāls arhitekts, un stilistiski tās 

veido vienotu veselumu. 

FF-3 
Ēkas D fasāde 

Divi vēsturisko 19. gs. b. guļamistabu logi, pa labi - apmūrētā 
"puķu māja". 

FF-4 
Ēkas Z fasāde 

Pa kreisi - sekundārā noeja pagrabā, kas aizsegusi kādreizējo 
saimniecisko ieejas durvju aili mājā. Logi vidusdaļā - bijusī 
dzīvojamā istaba, apjoma daļa pa labi - bij. stiklotās verandas 
apjoms. 

FF-5 
Ēkas A fasāde 

Pa kreisi - bij. "puķu māja", kurai bija stiklota D siena un puse, 
A sienas, kas piebūvēta guļamistabas apjomam. Fasādes 
vidusdaļas iedziļinājumā - virtuves logs. Apjoma daļa pa labi 
- bij. ieejas, atejas un palīgtelpas (kalpotāja istabiņa? ļ 
apjoma piebūve. Pa labi, galā - 20. gs. 2. puses noeja 
pagrabā. 

FF-6 
Ēkas R fasāde 

Fasādes centrā - sekundāri, pēc 2. Pasaules kara veidota ieeja 
ēkā. Pa kreisi - verandas apjoms ar ķieģelī pārmūrētām sienām 
( 1 vai 11 /2 bieza siena). 





c, 

\. 
FF-7 
Fiksēta "šveiciešu" stilam raksturīgā platā jumta pārkare, 

eksponētie spāru gali, ārējā spāre un jumta seguma dēļu 
apakšklājs - 1877. un 1882. gads. 

Ārējās spāres konsoļveida spārturis, diagonālspāre un ārējā 
spāre ar dekoratīviem nobeigumiem. 

Raksturīgi "šveiciešu" stila fasāžu arhitektūras dekoratīvie 
koka elementi. 

Fasādes ķieģeļu čaula - sekundāra, degradējoša. 

FF-8 
Autentiska ēkas fasāžu koka apdares un arhitektoniskā dekora 

fragments apjoma paaugstinātajā daļā, 1877. gads. 
šveiciešu stilam raksturīgā platā jumta pārkare, dēļu apdare, 

eksponēti spāru gali, ārējā spāre un jumta seguma dēļu apakšklājs. 
Fasādes plaknei izmantoti dēļi ar dekoratīvu fasetējumu. 

Raksturīgi "šveiciešu" stila fasāžu arhitektūras dekoratīvie koka 
elementi. 

FF-9 
Autentiska ēkas fasāžu arhitektoniskā dekora fragments "puķu mājai" - 1893. g. 
Ārējā spāre un konsoļveida spārturis, to dekoratīvais noformējums, 
Fasādes ķieģeļu čaula - sekundāra, degradējoša. 

FF-10 
Autentiska ēkas fasāžu arhitektoniskā 

dekora fragments - ārējās spāres dekors 
korē, 1892. gads. Projektā attēlota arī zudusī 
daļa. 





FF-11 FF-12 

Sekundāra loga aile L 1-5 ar autentisku/sekundāru Savrupi atrasta 

aizpildījumu skatā no telpas T1 -5 iekšpuses oriģināla/autentiska loga 
vērtne 

Dubults 4-dafīgs koka oderlogs ar 3 apakšējām un 1 spraišļotu Loga vērtne, domājams, bijusi 
augšējo vērtni. Apakšējās sānu vērtnes veramas, bet vidējā daļa no 2-dafīga koka 
un augšējā izceļamas. Logam vienkāršots, 20. gs. 111 groploga ar divām veramām 

ceturksnim raksturīgs profilējums un furnitūra (sīkāk skatīt FF- 
vērtnēm. Vērtnes stiklojums 
zudis. 

18). Šāds aiļu aizpildījums arī ailē L 1-4. Logs visticamākais atradies 
Vēsturiski telpā T 1-5 bijusi veranda ar, visticamākais, no attēlā bēniņu līmenī kādā no ēkas 

redzamā loga atšķirīgu darījumu un tipu - koka groplogi ar zelmiņiem, piemēram, ailē 
L2-3 vai zelminī virs verandas 

bagātīgu spraišļojumu un krāsainu iestiklojumu. (Tl-5). 

FF-13 

Sekundāra loga aile L 1-3 ar autentisku/sekundāru FF-14 

aizpildījumu skatā no T1 -5 iekšpuses 
Savrupatrasta sekundāra loga 
vērtne 

Dubults 3-dafīgs koka oderlogs ar 2 apakšējām un 1 spraišļotu Loga vērtne domājams bijusi 
augšējo vērtni. Apakšējās vērtnes veramas, bet augšējā aizstājēja kādai no 1. stāva 

atvāžama. Logam vienkāršots, 20. gs. 111 ceturksnim raksturīgs oriģinālo logu augšējām 
vērtnēm. Vērtnes 

profilējums un furnitūra. Šāds aiļu aizpildījums atrodams visās konstruktīvais izpildījums, 
pārējās ēkas 1. stāva logu ailēs ārpus telpas Tl-5 (L 1-1; L 1-2; detalizācija, kā arī 

Ll-6; Ll-7; Ll-8; Ll-9; Ll-10; Ll-11). saglabājušās viras liecina, ka 
vērtne datējama ar periodu 

Vēsturiski telpā Tl-5 bijusi veranda ar visdrīzākais no attēlā pēc 11 Pasaules kara un pirms 
redzamā loga atšķirīgu darījumu un tipu - koka groplogi vai FF-13 un FF- l l attēlos 

izceļamas vērtnes ar bagātīgu spraišļojumu un krāsainu redzamo logu iebūves. 

iestiklojumu. FF-15 
-" Pārējās 1 . stāva telpās logu ailes pārsvarā Oriģināla ailes L2-3 durvju 

oriģinālas/autentiskas. To aizpildījuma darījums vērtne 

autentisks/sekundārs. Spriežot pēc ēkas vēsturisko fasāžu Šķērsdzītņu konstrukcijas 
vērtne ēkas bēniņos ar 

projekta rasējumiem, šī tipa logi oriģinālā bija 4-dafīgi oriģinālu atslēgas mehānismu 
groplogi ar divām veramām apakšējām un divām veramām (sīkāk skatīt FF-20 un FF-21 ). 

augšējām vērtnēm. Kopējā vērtnes un furnitūras 
saglabātība laba/viduvēja. 





v· J 
FF-16 FF-17 FF-18 
Oriģināls/autentisks, savrupi atrastas Autentisks 1. stāva loga L 1-2 profils Autentisks/sekundārs loga L 1-2 vērtņu 
loga vērtnes (vērtni skatīt FF-12) Palodze datējama ar 20. gs. 111-IV profilē jums 
noseglīstes profils. ceturksni. Šāda profila palodzes ēkā Šāds profilējums ir visiem ēkas 1 . stāva 

nevienam citam logam nav. logiem. Datējums: 20. gs. 111 ceturksnis. 

FF-19 FF-20 FF-21 
Oriģināls/autentisks 1. stāva loga L 1-5 Oriģināls "kastes atslēgas" mehānisma Oriģināls "kastes atslēgas" mehānisms 
palodzes profils nosegvairodziņš uz autentiskas dēļu vērtnes, uz autentiskas dēļu vērtnes, 19. gs. 

19. gs. nogale. nogale. 
Šāds profils sastopams visām ēkas 

1 . stāva logu palodzēm, izņemot logu Ēkas bēniņi, durvju vērtne ailē L2-3. Ēkas bēniņi, durvju vērtne ailē L2-3. 
L 1-2. Iespējams, ka šāda profila 
palodzes bijušas ēkas oriģinālajiem 
logiem. 





FF-22 

R fasādes fragments 

1877. gadā celtā stallīša paaugstinātās daļas zelminis ar aili, kas sākotnēji bija paredzēta siena 

iekraušanai, bet atbilstoši 1887. gada projektam, tai izmainīta sākotnējā forma un radies 

divdaļīgs, stieptas formas logs. 

Ārējo spāru saišķis radies vēlāk, domājams, konstruktīvu apsvērumu sakarā. 

Virs spārēm 1887. gada projekts paredzēja ierīkot mastu uz dekoratīvas siluetzāģējuma 

pamatnes. Šādi masti Jūrmalā šī stila ēkām tika izmantoti karogu uzvilkšanai svinīgos gadījumos. 

Visai ticams, ka masts atbilstoši projektam izbūvēts, jo citos ēkas zelmiņos saglabājušies līdzīga 

dekora fragmenti. 

Šādu, stilam tipisku un izzūdošu, dekora "aksesuāru" atjaunošana ir visai būtiska, jo vēsturiskai 

ēkai piešķir iezīmes, kas ļoti atšķiras no mūsdienu priekšstatiem par šo stilu. 

FF-23 

Vecākais saglabājies ēkas 1. stāva logu 
slēģis 

Savrups atradums. Oriģināls/autentisks 
rāmja-pildiņa konstrukcijas slēģis, 2 pildiņi, 
no kuriem augšējais aizpildīts ar 
horizontālām koka lamelēm. 

i Viduvēja saglabātība. 

FF-24 

Autentisks/sekundārs 1. stāva logu slēģis 

Savrups atradums. Rāmja-pildiņa konstrukcija, 4 

pildiņi, no kuriem augšējais aizpildīts ar 

horizontālām koka lamelēm. 





FF-25 

Oriģināla aile D2-1 un tās aizpildījums 

Šķērsdzītņu konstrukcijas durvju vērtne ar 
horizontālu profilētu dēļu apšuvumu telpas 
T2- l pusē. Saglabājusies oriģinālā furnitūra 
(viras un viru kāši, aizbīdnis, kuru sīkāk skatīt FF- 
30). Kopējā vērtnes saglabātība laba. 

FF-26 

Sekundāra durvju D1 -6 vērtne 

Vērtne datējama ar 20. gs. 11-111 ceturksni. 
Mazvērtīga kā izstrādājums, bet vēsturiska 
nozīme tai, protams, jau ir. 

FF-27 

Sekundāra durvju D1 -7 vērtne 

Vērtne datējama ar 20. gs. 11-111 ceturksni. 
Mazvērtīga kā izstrādājums, bet vēsturiska 
nozīme tai, protams, jau ir. 

FF-28 

Sekundāra durvju D1 -4 vērtne 

Vērtne datējama ar 20. gs. 11-111 ceturksni. 
Mazvērtīga kā izstrādājums, bet vēsturiska 
nozīme tai, protams, jau ir. 





'-" 
FF-29 
Oriģināla/autentiska durvju ailes D1 -4 apmale 

Ņemot vērā, ka ēkas bēniņos atrodama nekrāsota tāda paša 
profila apmale oriģinālai durvju ailei D2-1 oriģinālā sienā (sīkāk 
skatīt FF-31 ) , var diezgan droši pieņemt, ka šis ir oriģināls 
apmales profils. Šāda profila durvju apmale saglabājusies tikai 
vienai 1 . stāva durvju ailei D 1-4. 

' ,_/ 

FF-30 
Oriģināls 19. gs. beigu/20. gs. sākuma durvju D2-1 aizbīdnis 

Aizbīdnis aprūsējis, bet ir darbības kārtībā. Kopējā saglabātība 
laba. 

FF-31 
Oriģināls 19. gs. beigu durvju ailes D2-1 apmales profils 

Domājams, ka šis profils ir ēkas durvju apmaļu ierīkošanas laikā radies atgriezums, kas izlietots 
bēniņos un kalpo par uzskatāmu liecību ēkas durvju aiļu apdares profilējumam, jo tam nav 
neviena krāsas slāņa. 

FF-32 
Sekundārs 20. gs. 111 ceturkšņa 
durvju aiļu apmaļu profils. 

Sastopams vairākām ēkas 
1. stāva durvju ailēm. 

FF-33 
Autentisks/Oriģināls durvju ailes 
D1-5 apmales profils. 





FF-34 

Telpu Tl -13 un T1 -6 kopskats 

Telpai Tl-13 (priekšplānā) autentiskas dimensijas, savukārt telpa Tl-6 (attēla 2. plānā) vēsturiski 
bijusi sadalīta vairākās atsevišķās telpās. Attēlā redzamā telpas savienojošā aile sekundāri 
paplašināta. Šobrīd telpām sekundārs linoleja grīdas segums, zem kura sekundāra relatīvi šauru 
dēļu grīda. Uz sienām autentisks apmetums uz skalu režģa. Griestu apdare sekundāra. 

FF-35 

Vēsturiskās verandas (Tl-5) kopskats 

Telpai sekundārs linoleja grīdas segums, zem kura sekundāra relatīvi šauru dēļu grīda. Sienu un 
griestu apdare sekundāra. Ailu izvietojums un aizpildījuma dalījums sekundārs. Domājams, ka 
verandai sākotnēji bija platu dēļu grīda un profilētu dēļu sienu un griestu apdare. 





FF-36 
Tl-11 
Sekundāras durvju ailes slieksnis slieksnis ar diviem atšķirīgiem dēļu 

grīdu līmeņiem pamatapjomā un piebūvētajā "puķu mājā". 
Grīdas seguma saglabātība un kvalitāte pārbaudāma, un pieņemams 

lēmums kontekstā ar ēkas apsildes koncepciju. 

FF-38 
Tl-1 
20. gs. 2. pusē bibliotēkas vajadzībām demontēts sienas posms starp 

pamatapjomu un 1893. gada piebūvi. 
Atvēruma balstījuma konstruktīvais risinājums būtu pārbaudāms no 

noturības viedokļa. 
Grīdu sintētiskais segums demontējams nekavējoties! 
Grīdas seguma saglabātība un kvalitāte pārbaudāma un pieņemams 

lēmums kontekstā ar ēkas apsildes koncepciju. 
Pamatapjoma griestu apdarei zem apmetuma vajadzētu būt profilētu 

dēju klājam. 

FF-37 
T2-1 
Atvere - lūka pārsegumā, pa kuru iespējams nokļūt 

bēniņos skatā no augšas. 
Tās izbūves laiks precīzi nav noskaidrojams, bet tā 

uzskatāma par autentisku. Vienīgā iespēja nokļūt bēniņos. 

FF-39 
Tl-2 
Sekundāri uzmūrēta skursteņa lejasdaļa, kas bēniņos 

palikusi daļēji nepārmūrēta. 
Nepieciešams atzinums par šī skursteņa tehnisko stāvokli 

un veiktspējas prognozēm. 





FF-40 

Bēniņu telpas T2-1 oriģinālas kolonnas bāze 

Kolonna veidota ar fasetējumu, kas aprauts tās 
apakšdaļā un augšdaļā, veidojot attiecīgi 
kolonnas bāzi un kapiteli. Ticams, ka līdzīgā 
stilā bijuši veidoti ēkas verandas (T 1-5) statņi 

Labs tehniskais izpildījums un saglabātība. 

FF-42 

Oriģināls grīdlīstes profils telpā T2-1 

Šāds grīdlīstes profils varētu būt bijis arī ēkas 1 . 
Stāva telpās. 

FF-43 

Oriģināls/autentisks pakaramā metāla lējuma 
āķītis telpā T2-1 

Āķītis aprūsējis. Kopējā saglabātība viduvēja. 

FF-41 

Oriģinālas starpsienas fragments telpā T2-1 

Platu profilētu dēļu klājs ar noapaļotiem 
dēļu galiem sieniņas galā. Ar šādu dēļu 
klāju apšūtas visas telpas T2-1 sienas un 
griesti. Ļoti iespējams, ka līdzīgu dēļu 
dimensiju un profila klājs bijis lietots arī 
verandas (Tl-5) sienu un griestu apdarē. 

Labs tehniskais izpildījums un saglabātība. 

FF-44 

Skats uz bēniņu telpu T2-1 un kolonnu tās 
centrā. 

Vienīgā telpa ēkā kurā pilnībā saglabājusies 
oriģinālā apdare - dēļu grīdas segums un 
profilētu dēļu apšuvums uz tās sienām un 
griestiem. Sekundāri aizdarītas ailes L2-1 un 
L2-2. 

Kopējā saglabātība laba/viduvēja. 





FF-45 

Jumta konstrukcijas fragments apjoma zemākajā daļā, 
autentisks, 19. gs. 90. gadi. 

Sijas, spāres, mūrlata, dēļu klājs - autentiski. 
Spāru gali provizoriski pastiprināti, domājams, sakarā to 

bojājumiem jumta seguma defektu dēļ. 
Kopumā saglabātība lapa. 
Izskatāma spāru konstrukcijas nestspējas uzlabošana. 
Jumta konstrukcija un tās elementi - saglabājami. 

FF-46 

Lokāli jumta konstrukcijas pagaidu pastiprinājumi un labojumi 
kores daļā, 20.gs. 2. puse. 

Saglabāšanas darbu gaitā visi iepriekš veiktie labojumi 
pārbaudāmi un, gadījumā, ja tie veikti neatbilstošā veidā, labojami 
vai realizējami saskaņā ar koka konstrukciju labošanas / 
pastiprināšanas tradicionālajām metodēm. 

FF-47 

Bēniņi virs paaugstinātās 
apjoma daļas, autentiski 
izveidots nodalījums no pārējās 
bēniņu telpas. 

Sienu konstrukcija un 
vertikālais fasādes dēļu 
apšuvums oriģināls (1877. g.) - 
iekšpusē tas atgādina trinīti, bet 
ārpusē tam ir cieša fasādes 
dēļu klāja raksturs. 

FF-48 

Jumta konstrukcijas kopskats apjoma zemākajā daļā, oriģināls, 1877. gads. 
Spāru ģeometrija bez deformācijām, kritiski bojājumi nav vērojami. 
Iespējams, ka šādai, ļoti lēzena jumta spāru konstrukcijai būtu lietderīgi ieviest veiktspēju uzlabojošus 

elementus, piem. saišķus vai uz kopturiem balstītu krēslu. 





FF-49 

Priekšplānā - staļļa / ratnīcas jumta konstrukcijas kopskats 
apjoma zemākajā daļā, oriģināls ( 1877. g.), kam pieslēdzas 
1892. gada piebūves jumta spāres. 
Spāru ģeometrija bez deformācijām, kritiski bojājumi nav 
vērojami. 

FF-51 

Jumta konstrukcijas kopskats apjoma zemākajā daļā, oriģināls, 
1877. gads. 
Spāru ģeometrija bez deformācijām, kritiski bojājumi nav vērojami. 

FF-50 

Priekšplānā - staļļa / ratnīcas jumta fragments apjoma 
zemākajā daļā, oriģināls (1877. g.). 

Redzams senāka jumta seguma fragments ar jumta papi. 

FF-52 

Priekšplānā - staļļa / ratnīcas jumta fragments apjoma 
zemākajā daļā, oriģināls (1877. g.). 

Redzams senākā jumta seguma fragments ar jumta papi, 
kur saglabājusies piespiedējlīste. šī sīkā detaļa ir būtiska, jo 
dod iespēju precīzi atjaunot/ rekonstruēt vēsturiskā papes 
jumta segumu, kas konkrētās ēkas gadījumā pat būtu 
iespējams no ugunsdrošības viedokļa, jo ēka ir brīvstāvoša, 
atstatus no citām ēkām. 





' - 
FF-53 
Skats uz vēsturiskās "puķu mājas" (telpa T1-10) griestu seguma 
atsegumu 

Atsegumā redzams, ka griesti ieklāti ar platiem profilētiem dēļiem, 
kuru profils tāds pats, kā dēju klājam bēniņu telpā T2-1 (sīkāk skatīt 
FF-40-44). 
Atsegums veidojies, mitruma ietekmē nokrītot uz dēju klāja 
izveidotajam apmetuma slānim. Tas norāda uz problēmām telpas 
jumta segumā. 

FF-54 
Griestu apmetuma bojājumi telpā Tl-7. 

Apmetums bojāts lokālu jumta bojājumu dēj. 

FF-55 
Saplaisājis un lokāli atdalījies griestu apmetums telpā T1 -8. 

Apmetums bojāts lokālu virs bojājuma zonas esošā jumta 
seguma bojājumu dēj. 





V ,_/ 
FF-56 

Starpsienas konstrukcijas atsegums. 
Zem vēlāka apmetuma slāņa redzams apmetuma skalu režģis, bet zem tā tapešu 

kārta. 
Interjeros daudzviet konstatējamas apmetuma deformācijas plaisas un mitruma 

izraisīti defekti. 
Interjeru vizuālajos novērojumos nav konstatētas pazīmes, kas liecinātu par 

pastāvējušu plastiskā vai polihromā dekora klātbūtni. 

FF-57 

Bojātu grīdas seguma dētu atsegumi, 
konstatējami lokāli. 

Novērojumi liecina, ka l. stāva grīdām, 
domājams, būs nepieciešama pilnīga 
nomaiņa. 

FF-58 

Biodegradācijas bojājumi. 
Mazāk izsauļotajās fasāžu zonās uz sekundārās silikātķieģeļu čaulas veidojas aļģu apaugums, ko izraisa izteikti poraino silikātķieģeļu tiešs 

kontakts ar grunts mitrumu un organisko trūdvielu klātbūtne. 



1. STĀVA FOTOFIKSĀCIJAS PLĀNS 
M 1:100 

1 
~ 

L 1-2 

L 1-1 

3◄ 
7 
~ 

l 1-11 

38 
~ 

17◄ 
f1a 

IT1-1ļ 

- .6 ) 
-./ 

22 o8z 4 

L1-5 58 
4 

1 

'11 
►13 

IT1-5ļ 

~ 
35 

01-1 
~ 

----,ŗ-' 
01-2 IT1-: 1 - -LU ~ 

APZTME:JUMI 

18 • 
!="." cto+:i--.s.Bc:Jas nr u 
sl',a:& .uz.ens 

l J 
T1-13 

> ~I ---~~11 T1-10 
·ŗ t:"lD3S k.c:L 

39 ._32 ►4 01-13 d~: 11!~ ;;.d"::"s xocs 

L 1-5 :oc;c:2 ~117:'s Kod~ 

~ r --rr--:-ī lr-r- 1 1·--·-·r··-1 1 - .. :a, s •?!r.a~ S'.:I'.'~ 

L 1-9 

~~I i~~ 11 

PIEZĪMES 

-- IH-61 
Skati 12, 14, 16 ir savrupatradumi, kuri nav 

T1-9I 1 ļ D1> 1 
56 atzīmēti plānā. 

r- 
Fotofiksācija veikta 2019. gada martā. 

54 L 1-8 D1-10 Fotogrāfiju autori: Pēteris Blūms un Līva Garkāje 

□ 

IT1-12ļ 

01-13 
01-11 

'10 
D1-12 

IT1-10ļ 

> 
'2 

53 ,9 

,5 

Objekts: 

Koka ēka 

Adrese: Lapu iela 24 
Rīga, LV-1002 

Projektētājs: PROJEKTE.šANAS BIROJS 
"KONVENTS" 
Reģ. Nr. 40103103769 

Būvkomarsanta reģ. Nr. 3804- R 
Mazā sueeta s 

Rīga f ~.1J'f~Mj7Ja 
Rasējums: 

Projekta daļas vad: 
Pēteris Blūms 
Arhitekts: 
Oto Ozols 
Arhitekts: 

Marka: 

plāns 

FF 
Mērogs: 

1:100 

. Datums: 
08.04.2019 . 

Datums: 
08.04.2019. 

Datums: 

Stadija: 
AMI 

Lapas izmērs: 
A3 

Lapu sk.: 
2 

Lapa: 



BĒNINU FOTOFIKSĀCIJAS PLĀNS 
M 1:100 C ) 1 D8z 

, 

APZTM~JUMI 

181 
~O!CiiksāciJas nr .Jr~ 
s1--ata v.rz.er.s 

T2-1 
D1-1 
L2-1 

·ŗ 1:;:;::;a~ ~-,cds 
,::w,\-'i\.,: ailes Kods 
~0•Ja ~ilē.~ 
, 1 c.pers eh.d5-: ~·avs 

PIEZĪMES 

Skati 12, 14, 16 ir savrupatradumi, kuri nav 
atzīmēti plānā. 

Fotofiksācija veikta 2019. gada martā. 
Fotogrāfiju autori: Pēteris Blūms un Līva Garkāje 

Objekts: 

Koka ēka 

Adrese: Lapu iela 24 
Rīga, LV-1002 

Projektātājs: PROJEKTE:SANAS BIROJS 
"KONVENTS" 
Reģ. Nr. 40103103769 

BOvllomersama reģ. Nr. 3804-R 
Mazā Pils iela 6 

Rīga f ~L 1s°ff:2Mlfia 
Rasējums: 

plāns 

Projekta daļas vī{d.: 
Pēteris Blūms 
Arhitekts: 
Oto Ozols 
Arhitekts: 

Marka: 
FF 

Mērogs: 
1:100 

Datums: 

Stadija: 
AMI 

Lapas izmērs: 
A3 

Lapu sk.: 
2 

Lapa: 
? 



u 
PROFESIONALĀS KOMPETENCES 

APLIECINĀJUMI 



BIS https :/ /bis.gov. lv/bisp/lv/special ist_ certi ficates/3 78 70 

Sākumlapa / Būvspeciālistu reģistrs / Pēteris Blūms 

PĒTERIS BLŪMS 

Personas pamatdati 

Vārds Pēteris 

Uzvārds Blūms 

Sertifikāta pamatdati 

Sertifikāta numurs 1-00631 

Sertifikāts piešķirts 15.11.2018 

Specialitāte 

Statuss 

Arhitekta prakse 

Aktīvs 

Darbības sfēras/jomas 

Sfēras/Jomas Sfēras/Jomas 
Sfēras piešķiršanas derīguma 
numurs Sfēra/Joma datums termiņš 

1-00631 Arhitekta 
prakse 

15.11.2018 Beztermiņa 

Sertificēšanas Sfēras 
institūcija 

LAS SC 0 

statuss 

Aktīvs 

) Statusa izmaiņu vēsture 

) Pārreģistrācijas vēsture 

Būvniecības valsts kontroles birojs 

Informācijas pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz Būvniecības informācijas sistēmu obligāta. 

1 of 1 4/25/2019, 5:36 PM 


